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Mahas förvärv av indirekta intresseandelar i 
PetroUrdaneta godkänt av Venezuelas oljeminister
Maha Energy AB (publ) (“Maha” eller “Bolaget”) meddelar att ytterligare ett viktigt steg för 
förvärvet av indirekta aktieandelar i det venezuelanska oljebolaget PetroUrdaneta från 
Novonor Latinvest Energy (”Transaktionen”) har uppnåtts genom godkännandet från 
Venezuelas oljeminister av den föreslagna kontrollförändringen (”Change of Control”) i 
PetroUrdanetas Partner B (ODB Spain).

Transaktionens fullbordande är fortsatt beroende av vissa milstolpar, inklusive framgångsrik 
förhandling av relevanta operativa- och samarbetsavtal för återuppbyggnaden av 
PetroUrdanetas fält.

”Jag är mycket nöjd med att ha slutfört detta viktiga steg i vår process för att börja producera 
PetroUrdaneta-fältens omfattande oljeresurser. Vi är fortsatt mycket optimistiska över vår 
etablering i Venezuela och fortsätter vår dialog med relevanta intressenter för att hantera de 
återstående godkännandena och slutföra Transaktionen,” säger Kjetil Solbraekke, verkställande 
direktör, Maha Energy.

Maha fortsätter att nära följa den politiska utvecklingen i Venezuela och samarbetar med 
relevanta intressenter med noggrannhet och transparens i syfte att påbörja aktiviteterna i 
PetroUrdaneta, inklusive eventuella anpassningar och/eller licenser från berörda myndigheter.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Strategin är att inrikta sig 
på att utveckla underpresterande kolvätetillgångar på en global basis. Maha har direkta och indirekta 
intresseandelar i producerande tillgångar i Brasilien och USA samt i en prospekteringstillgång i Oman. 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.
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